

SH Green ApS


Kong Hans Vej 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 07 79 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.



Steen Hønnicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Green ApS Kong Hans Vej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 07 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Hønnicke
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på -41 t.kr.

Der er positiv forventning til de kommende års driftsresultater, som forventes at kunne reetablere kapitalen. Årsrapporten er derfor aflagt efter going-concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-3.669	-3.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-122.902
Årets resultat	-3.669	-126.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.669	-126.250
Disponeret i alt	-3.669	-126.250

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	113.829	0
Omsætningsaktiver i alt	113.829	0
Aktiver i alt	113.829	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	-190.587	-186.918
Egenkapital i alt	-40.587	-36.918
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.416	33.918
Anden gæld	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.416	36.918
Gældsforpligtelser i alt	154.416	36.918
Passiver i alt	113.829	0

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	122.902
	<u>0</u>	<u>122.902</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-186.918	-60.668
Årets overførte overskud eller underskud	-3.669	-126.250
	<u>-190.587</u>	<u>-186.918</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 9, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.